FARMACIA:

CAS Prahova
Nr. Contract:

SPITALUL DE ORTOPEDIE S| TRAUMATOLOGIE AZUGA

6

Consumuri pe Programe Nationale de Sanatate

Total

Borderou de consum

in perioada 01.10.2013 - 31.10.2013

Total consumuri pe programe nationale de sanatate

Consumuri in afara Programelor Nationale de Sanatate

1
2
3
4

Anestezie si Terapie Intensiva - ATI
Medicina interna
Ortopedie si traumatologie

Recuperare, medicina fizica si balneologie

Total consumuri in afara programelor nationale de sanatate

1.812,55
2.328,23
3.031,15
1.931,68

9.103,60
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